
UCHWAŁA NR XLIII/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dopłat do 
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-

kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583) oraz art. 16 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały nr XXXI/297/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie dopłat do wszystkich 
taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 4 maja 2021 r. poz. 2516), zmienionej uchwałą nr 
XXXII/304/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie dopłat 
do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 1 czerwca 2021 r. poz. 3151). 

2. Tekst uchwały nr XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
28 kwietnia 2021 r. w sprawie dopłat do wszystkich taryfowych grup odbiorców 
usług wodociągowo-kanalizacyjnych ogłasza się w formie obwieszczenia Rady 
Miejskiej w Tuchowie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Tuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E74DC5-405F-4340-9131-768340257149. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E74DC5-405F-4340-9131-768340257149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/410/2022 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dopłat do 

wszystkich taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-
kanalizacyjnych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały nr XXXI/297/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie dopłat do wszystkich 
taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 4 maja 2021 r. poz. 2516), zmienionej uchwałą nr 
XXXII/304/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie dopłat 
do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 1 czerwca 2021 r. poz. 3151), zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały 
wymienionej na wstępie nie obejmuje § 2 i 3 uchwały nr XXXII/304/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie dopłat do wszystkich 
taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 1 czerwca 2021 r. poz. 3151), który stanowi: 

„§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E74DC5-405F-4340-9131-768340257149. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.” 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E74DC5-405F-4340-9131-768340257149. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dopłat do 
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

Uchwała nr XXXI/297/2021 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dopłat do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług 
wodociągowo-kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583) w związku 
z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Tuchów do 1 m³ wody doprowadzanej 
urządzeniami wodociągowymi, dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług, 
w okresie od dnia 29 maja 2021 r. do dnia 21 maja 2024 r. włącznie - 
w wysokości  1,43 zł brutto. 

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Tuchów do 1 m³ ścieków 
odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi, dla wszystkich taryfowych grup 
odbiorców usług, w okresie od dnia 29 maja 2021 r. do dnia 21 maja 2024 r. 
włącznie - w wysokości  5,27 zł brutto. 

§ 2.  

1. Dopłaty, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przekazane dostawcy wody 
- Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie. 

2. Dopłaty, o których mowa w § 1 ust. 2, zostaną przekazane odbiorcy 
ścieków - Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie. 

§ 3.  

Środki finansowe na dopłaty, o których mowa w § 1, zostały zabezpieczone 
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Tuchów na lata 2021-2032. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały, w tym określenie terminów i zasad przekazywania 
dopłat, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E74DC5-405F-4340-9131-768340257149. Podpisany Strona 1



§ 5.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 29 maja 
2021 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E74DC5-405F-4340-9131-768340257149. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 kwietnia 2021 r. została przyjęta przez Radę Miejską w Tuchowie 
uchwała nr XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie dopłat do 
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych. 
Uchwała ta została zmieniona w dniu 26 maja 2021 r. uchwałą nr 
XXXII/304/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie dopłat do wszystkich 
taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych. W związku 
z tym – zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) – należy uchwalić tekst jednolity uchwały przed upływem 12 miesięcy 
od dnia wejścia w życie zmienianej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E74DC5-405F-4340-9131-768340257149. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 5 Ustęp 1


	Uzasadnienie



